No. CP-SP-1405C
小型数字质量流量计
型号 F4H9050/9200/9500/
0002/0005/0020
使用说明书
详细篇
阿自倍尔株式会社
非常感谢您购买本公司产品。本使用说

  概　要  1-1
  特　长  1-1
  型号构成  1-2
第2章 各部分的名称和功能  2-1
  面板部  2-1
  本　体  2-1
第3章 安装 /接线  3-1
3-1 安装  3-4
  安装场所  3-4
  安装方法  3-4
  配　管  3-6
3-2 接　线  3-7
  外部连接用连接器  3-7
  通讯用连接器（RS-485） 3-8
  接　线  3-8
  接线例  3-9
第4章 基本动作  4-1
  动作模式  4-1
  设定流量（SP）控制功能  4-1
  模拟信号进行的流量设定  4-1
  由通讯进行的流量设定  4-2
  有关控制量程和设定范围  4-2
  有关控制量程范围外的动作  4-2
  阀动作的选择功能  4-3
  气体种类的选择功能  4-3
  LED显示  4-4
  通讯功能  4-4
viii
第5章 应用操作  5-1
5-1 功能代码设定  5-1
  功能代码设定项目一览  5-1
5-2 参数设定项目  5-7
  参数代码设定项目一览  5-7
5-3 其他的应用操作  5-10
  SP斜坡控制功能  5-10
  零点调整功能（使用氢气 /氦气时） 5-11
  多点流量补偿功能  5-12
  流量量程变更功能  5-13
  量程变更后的设定 /分辨率  5-14
  维修关联功能  5-28
第6章 故障时的处理  6-1
  报警 /事件发生时的动作  6-1
  其他异常  6-4
第7章 规　格  7-1
  个别规格  7-1
  F4H0020施加电压与最大差压（空气） 7-4
  阀全开时的差压与流量的关系（空气的场合） 7-5
  选购件（另售品） 7-6
  外形尺寸图  7-7
1-1
  概　要
本机是面向一般工业用的具有高速、宽量程流量控制特长的高可
靠、高性能的数字质量流量计。
把独自开发的超高速响应流速传感器micro flow 传感器、比例电磁
阀、高级执行机构控制技术集于一体，实现了高速控制。
带专用连接器的电缆
（选购部件）
本机
调节器
（SDC25/26 等）
DC 电源 24V
RS-485 机器
构成图
  特　长